dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO LapoHos Bnagummnp KOpbeBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008611

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

09.08.2013

ynenos POO

Iop. MU0
Homep P " OOBLEeKT OLeHKHm,

3aKJslouYuBLUEee haTa Bup
oT4yeTa HanpasBJieHue .

LOroBop Ha coCTaBJieHus onpepenseMon
o6 KBasiM(pUKaLMOHHOrIo

npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa

OLEeHKM

000 "banTuickii obopypnoBaHue, oLeHKa
1861 pernoHasibHbIN 12.07.2021 i o pbIHOYHasA
- " OBUXXNMOr0 UMyLLLecTBa
3KCNEePTHbIA LEeHTP

000 "banTunckum
. obopynoBaHue, oueHKa
1862 pernoHasbHbIN 14.07.2021 pblHOYHas
. OBV>XMMOro MMmyLiecTsa
3KCMNepTHbIN LeHTp"

000 "banTunckum TPaHCMOPTHOE CPeacTBo,

1863 pernoHasibHbIN 15.07.2021 OoLEeHKa OBNXMMOrro pbIHOYHasA
9KCMNepTHbIN LeHTP" MMyLecTBa
000 "banTuinckmmn TpaHCNOPTHOe CPefcTBo,

1864 pervoHasbHbIN 15.07.2021 OLUEHKa OBUXMUMOIo pbIHOYHas
3KCMNepTHbIN LeHTP" MMyLLeCcTBa

OO0 "banTuinckumn 060 oBaHMe. OLCHKa
BaHue, HK
1865 pervoHasnbHbIA 16.07.2021 PYA H pbIHOYHasA
. " OBVXKNMOro nmyLecTsa
3KCNEePTHbIA LEHTP

00O "banTuncknn
. obopynoBaHue, oueHKa
1866 pernoHasnbHbIN 21.07.2021 pbIHOYHas
. . OBVXXMMOro MMmyLiecTsa
SKCNEPTHbIN LLEHTP

OO0 "banTuimnckmm 060 oBaHME. OLEHKa
BaHue, HK
1867 pervoHasnbHbI 27.07.2021 PYA H pbIHOYHasA
. " OBVKNMOro nmyLecTsa
3KCNEPTHbIA LEHTP



1868

1869

1870

1871

1872

1873

1874

1875

1876

1877

1878

1879

OO0 "banTumnckmn
pernoHasibHbIN
3KCNEepPTHbIN LeHTp"

00O "banTuncknn
pernoHasbHbIN
9KCMNepTHbIN LeHTp"

OO0 "banTumnckmm
pernoHasibHbIN
3KCNEepPTHbIN LeHTp"

00O "banTunckunn
pernoHasbHbIN
9KCMepTHbIN LeHTp"

OO0 "banTumnckmm
pernoHasbHbIN
3KCNEepPTHbIA LeHTp"

OO0O0 "banTnncknn
pernoHasibHbIN
9KCMNepTHbIN LeHTp"

OO0 "banTuimnckmn
pernoHasbHbIN
3KCNEePTHbIA LeHTp"

OO0O0 "banTunckun
pernoHasibHbIN
9KCMNepTHbIN LeHTp"

00O "banTunckmn
pernoHasbHbIN
3KCNEepPTHbIN LeHTp"

OO0O0 "banTunckunn
pernoHasibHbIN
9KCMNepTHbIN LeHTp"

000 "banTunckumn
pernoHasbHbIN
3KCNEepPTHbIN LeHTp"

OO0O0 "banTuncknn
pernoHasibHbIN
9KCMNepTHbIN LeHTp"

24.07.2021

27.07.2021

29.07.2021

06.08.2021

06.08.2021

07.08.2021

09.08.2021

16.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

01.09.2021

08.09.2021

obopynoBaHue, oueHKa
OBV>KMMOrO MYyLLIeCTBa

TpaHCNopTHOe CpeacTBo,
ouUEeHKa OBMXUMOro
MMyLLecTBa

Ce/IbCKOXO035ANCTBEHHOE
obopynoBaHue, oueHKa
OBVXNMOIro nmyulecTtBa

CeJIbCKOX035NCTBEHHOE
obopynoBaHue, oueHkKa
OBV>KMMOrO UMYLLIEeCTBa

Ce/IbCKOXO035NCTBEHHOE
obopynoBaHue, oueHKa
OBVXNMOIro nmyulecTBa

CeNbCKOXO03ANCTBEHHOE
obopynoBaHue, oueHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

obopynoBaHue, oLieHKa
OBVXXMMOrO UMYLLIECTBA

CeNIbCKOXO03ANCTBEHHOE
obopynoBaHue, oueHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

TPaHCMoOpTHOE CPeacTBo,
OLEeHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo,
oueHKa OBM>XNMOoro
uMyLlecTBa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo,
OLEHKa ABVXXUMOro
UMyLLeCTBa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo,
oueHKa OBM>XNMOoro
uMyLlecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1880

1881

1884

OO0 "banTumnckmn
pernoHasibHbIN 09.09.2021

3KCNEepPTHbIN LeHTp"

000 "banTunckum
pervoHasnbHbIN 16.09.2021

9KCMNepTHbIN LeHTp"

OO0 "banTumnckmm
pernoHasibHbIN 30.09.2021

3KCNEepPTHbIN LeHTp"

TPaHCMoOpTHOE CPeACTBO,

OLleHKa OBUXUMOTO pbIHOYHas
MMylLLLecTBa
TpaHCNOpPTHOE CPeacTBo,
oueHKa O0BUXXUMOro PbIHOYHaA
MMyLLecTBa
obopynoBaHue, oL eHKa

pbIHOYHaS

OBVXNMOIro nmyulecrtBa



